
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  8     DEL  07/04/2021

OGGETTO MODIFICHE AL " REGOLAMENTO PER L’ATTIVITÀ’ DI
NOLEGGIO CON CONDUCENTE Di VEICOLI FINO A NOVE
POSTI"

ELEMENTI Non registrandosi ulteriori interventi, si passa alla votazione
ESSENZIALI espressa in forma palese ottenendo il seguente risultato:

FAVOREVOLI: n. 7
CONTRARI: // 
ASTENUTI: n.3 ( Consiglieri Pino, Scardino, Di Benedetto)
Pertanto,
IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto l'esito come sopra riportato
DELIBERA
DI APPROVARE l'allegata proposta di deliberazione avente ad
oggetto "Modifiche al Regolamento per l ’attività di noleggio con
conducente di veicoli fino a nove posti ".

COMUNE DI OLIVERI
Piazza Luigi Pirandello - 98060 - Oliveri (ME) - Partita Iva: 00359110830 - Tel. 0941 313201

ESTRATTO


